浙江依特诺科技股份有限公司     公告编号：2018-063

1 / 2

证券代码：832886           证券简称：依特诺       主办券商：上海证券

浙江依特诺科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、经营范围变更情况

浙江依特诺科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年

11 月 30 日召开了 2018 年第四次临时股东大会，审议通过了《关于

公司修订公司章程》的议案。

目前，公司工商变更登记手续已经办理完毕,并取得了变更后的

营业执照。其他工商登记事项未发生变更。

变更前的住所为：平阳县鳌江镇鞋业园区 C区 27幢

变更后的住所为：平阳经济开发区鞋业园区 B区 5幢

变更前的经营范围为：金融办公自动化设备、金融自助类设备、

安防设备及配件设计、制造、销售、租赁、技术服务；软件系统开

发、设计、安装、维护；计算机硬件销售；电子产品技术的研发与

转让；接受金融机构委托从事金融业务流程外包及金融信息技术外

包；五金、交电、塑料制品、纸制品销售；货物及技术进出口。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

变更后的经营范围为：金融办公自动化设备、金融自助类设备、

    浙江依特诺科技股份有限公司     公告编号：2018-063

2 / 2

二、备查文件

1、浙江依特诺科技股份有限公司变更后的营业执照

浙江依特诺科技股份有限公司

董事会

2018年 12月 6日

网络通讯设备、智能消防设备、防盗防火报警器材、仪器仪表、安

防设备及配件设计、制造、销售、租赁、技术服务；软件系统开发、

设计、安装、维护；计算机硬件销售；电子产品生产、销售及技术

的研发与转让；接受金融机构委托从事金融业务流程外包及金融信

息技术外包；五金、交电、塑料制品、纸制品销售；货物及技术进

出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）